[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.06.2024 № ПОС.03-776/24
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского

от 11.09.2017 № ПОС.03-1233/17 «О сроках отселения
из аварийного многоквартирного жилого дома»

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 07.09.2017              № ПОС.03-1224/17 «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.09.2017 № ПОС.03-1233/17 «О сроках отселения из аварийного многоквартирного жилого дома», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить срок отселения из многоквартирного жилого дома, по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский: пер. Красноэховский, д.3 - 2025 год.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                  С.Ю. Богданов